Od C. K. Rządu krajowego.
 We Lwowie d. 15. Lutego 1828. (2)

A n k ü n d i g u n g.

Nro. 321. Von dem Merkantil- u. Wechselgerichte der freien Handelsstadt Brody wird hiemit kund gemacht, daß der hierortige grämliche Handelsmann Simsche Kost seine Handlungsbefugniß zurückgelegt habe, und dessen Firma, vermög Eröffnung des hiesigen Magistrats in politicis vom 7. Oktober 1827 Zahl 2857, in dem Grämial-Protokoll gelöscht worden sey.

Brody am 5. November 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 2250. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Carolo et Friderico Bergum et Compagnie, Alexandro Piliński et Josepho Piller medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 28. Januarii 1828 ad Nrm. 2250 per Josephum Malisz, Advocatum provinciale, punto decernendi Summam 12,000 flrh. una cum juribus consecutivis et subonerationibus extabulabilem et extabulandum esse, huius Iudicio libellum exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. Ob commorationem autem supra citatorum ignotam,

eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kolischer cum substitutione Domini Advocati Jarebkiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. Praesens edictum itaque admonet ad pro die 1. Aprilis 1828 hora decima matutina circa orales processus comprehendendum, exceptionem inferendam et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
 Leopoli die 4. Februarii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 1282. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Iudicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Antonio et Stanislao Broniewskie vel eorum haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 16. Januarii 1828 ad Nrm. 1282. per Dnum. Josephum Comitum Koziembrodzkie pro extabulanda ex bonis Chocimierz cautione, super Summae 45868 floren. polonic. intabulata — huius Iudicio libellum exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. Ob commorationem autem DD. Antonii et Stanislai Broniewskie vel eorum haeredum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus D. Wystobochi cum substitutione Domini Advocati Kolischer qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciali normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comprehendendum circa orales processus pro die 6. Maji 1828 hora decima matutina — exceptionem inferendam, et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.